

Cube Ejendomme ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 63 03 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Curt Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cube Ejendomme ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 63 03 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Curt Berggren
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. Berggren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	953.958	773.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-580.900	-580.900
Resultat før finansielle poster	373.058	192.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.383	111.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.298	-183.974
Resultat før skat	355.143	120.004
Skat af årets resultat	-78.131	-26.387
Årets resultat	277.012	93.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.438	273.043
Overføres til øvrige reserver	-179.426	-179.426
Disponeret i alt	277.012	93.617

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>14.381.053</u>	<u>9.881.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.381.053</u>	<u>9.881.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.381.053</u>	<u>9.881.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.270.037</u>	<u>4.476.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.270.037</u>	<u>4.476.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.439</u>	<u>10.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.339.476</u>	<u>4.486.890</u>
	Aktiver i alt	<u>19.720.529</u>	<u>14.368.843</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Øvrige reserver	7.108.989	3.326.015
	Overført resultat	5.963.851	5.507.413
	Egenkapital i alt	<u>13.197.840</u>	<u>8.958.428</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.386.055	1.349.098
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.386.055</u>	<u>1.349.098</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	141.477	214.041
	Deposita	82.863	82.863
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.340</u>	<u>296.904</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	71.400	70.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.680	63.007
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.497.160	3.275.385
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.774	107.030
	Anden gæld	142.156	213.252
	Periodeafgrænsningsposter	1.124	35.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.912.294</u>	<u>3.764.413</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.136.634</u>	<u>4.061.317</u>
	Passiver i alt	<u>19.720.529</u>	<u>14.368.843</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.505.441	5.234.370	8.864.811
Henlagt af årets resultat	0	-179.426	273.043	93.617
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.326.015	5.507.413	8.958.428
Henlagt af årets resultat	0	-179.426	456.438	277.012
Årets værdiregulering ejendom	0	3.962.400	0	3.962.400
	125.000	7.108.989	5.963.851	13.197.840

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.745	108.227
Andre finansielle omkostninger	3.553	75.747
	118.298	183.974
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.681.193	9.681.193
Kostpris 31. december 2021	9.681.193	9.681.193
Opskrivninger 1. januar 2021	6.347.101	6.347.101
Årets opskrivning	5.080.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	11.427.101	6.347.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.146.341	-5.565.441
Årets afskrivninger	-580.900	-580.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.727.241	-6.146.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.381.053	9.881.953
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	212.877	284.341
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.400	-70.300
	141.477	214.041
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.381 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev på 1.650 t.kr., der giver sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.381 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Berggren Holding ApS, CVR-nr. 28842767, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
